МКОУ Татевская СОШ

	РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ


	УРОК
	ВРЕМЯ НАЧАЛА УРОКА
	ВРЕМЯ ОКОНЧАНИЯ УРОКА


	1
	9.00
	9.45


	2
	9.55
	10.40


	3
	10.50
	11.35


	4
	12.05
	12.50


	5
	13.00
	13.45


	6
	13.55
	14.40


	7
	14.50
	15.35




Большая перемена (11.35-12.05, после третьего урока) – 30 минут
Маленькие перемены – 10 минут
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